
,ivMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 0050.17.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji w sprawie planu sieci
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łabiszyn

Na podstawie art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 60 i póz. 949) oraz
§ 1 pkt 1 i pkt 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 kwietnia 2003 r. Nr
VI/49/03 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół oraz granic ich obwodów
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 72, póz. 1113) zarządzam, co
następuje:

§1. Podać do publicznej wiadomości informację w sprawie planu sieci gimnazjów
prowadzonych przez Gminę Łabiszyn jaki będzie obowiązywał od dnia 1 września
2017 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Zespołu Oświaty.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ R W I S T R 7
L/U/// ^

'acekldziKacjmank
l



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Załącznik do
Zarządzenia Nr 0050.17.2017
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 21.08.2017 r.

INFORMACJA

Na podstawie art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 60 i póz. 949) oraz
§ 1 pkt 1 i pkt 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 kwietnia 2003 r. Nr
W49/03 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół oraz granic ich obwodów
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 72, póz. 1113),

informuję, że

od 1 września 2017 r. będzie obowiązywał plan sieci gimnazjów prowadzonych przez
Gminę Łabiszyn taki jak dotychczas tj.:

L.p.

1.

0
t^.

Nazwa i siedziba
gimnazjum

Gimnazjum w
Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2,
89-210 Łabiszyn
- wchodzące w
skład Zespołu

Szkół w Łabiszynie

Gimnazjum w
Lubostroniu,

Lubostroń 13a,
89-210 Łabiszyn
- wchodzące w
skład Zespołu

Szkół w
Lubostroniu

Adresy innych
lokalizacji

prowadzenia
zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Brak

RrakLJi di\

Granice obwodu

Łabiszyn miasto, Łabiszyn
wieś, Smogorzewo,

Obórznia, Nowe Dąbie,
Antoniewo, Władysławowo,

Pszczółczyn, Wielki
Sosnowiec, Annowo,

Rzywno, Wyręba,
Ostatkowo, Klotyldowo,

Smerzyn, Załachowo (część
północna od nr1 do nr 17 i
od nr 44 do nr 55), Zdziersk,

Kąpie
Lubostroń, Oporowo,
Oporówek, Załachowo

(część południowa od nr 18
do nr 43), Obielewo,
Buszkowo, Kaliska,
Jabłówko, Jabłowo

Pałuckie, Ojrzanowo,
Jeżewo, Jeżewice

* Przewiduje się przypadki, do których Gmina Łabiszyn zobowiązana będzie do zapewnienia
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem.


